2

Территориальная избирательная комиссия

Кукморского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	20.09.2021

	№ 104

Об установлении общих результатов повторных выборов депутата Совета Лубянского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Нагорному одномандатному избирательному округу №9
В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №9 территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:

1. Признать повторные выборы депутата Совета Лубянского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Нагорному одномандатному избирательному округу №9  состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет Лубянского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Нагорному одномандатному избирательному округу №9 избран Федоров Сергей Александрович.
3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Трудовая слава» («Хезмэт даны») и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кукморского района

Республики
 Татарстан

        ___________
                    Тухбатуллин М.Г.

           подпись

         инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кукморского района

Республики
 Татарстан

        ____________

      Ходова И.В.
           подпись

         инициалы, фамилия
PAGE